اگر کسی خیال میکند که توسعۀ قدرتی که با یک گفتار فاشیستی دورگه
توجیه شود، گره از کار خودش و ملتش باز میکند، خود داند. ولی اگر
کسی آگاه است که گره کار فقط با آزادی گشوده شدنی است، باید
تکلیف خود را از حالا روشن کند. بعداً بهانۀ «نمیدانستیم» از کسی

پذیرفته نخواهد بود.

رامین کامران

۲۸ آوریل ۲۰۲۰، ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹